PORTARIA SDS N° 3443, DE 'º 3 DE 09 DE 2016.
O Secretário de Defesa Social do Estado de Pemambuco, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pelo disposto no Decreto n° 28.486, de 17 de outubro de 2005, e pelo Decreto nO30.517, de 06 de junho
de 2007, combinados com a Portaria OAB/SDS nO2.183, de 19 de agosto de 2009, e com a Portaria SDS
n° 4.413, de 2 de setembro de 2015, RESOLVE:

Dispensar e designar Instrutores Titulares, a partir de 20 de junho de 2016, para integrar o corpo docente
do Curso de Formação de Oficiais da Administração PMl2G16 (CFOA PM/2016 - Impetrantes),
sob a supervisão do Campus de Ensino Mata (CElVIATA), da Academia Integrada de Defesa Social -
ACIDES/SDS, os especialistas abaixo relacionados:

DISCIPLINA: A ões Táticas Policiais

POSTO/GRAD.

CAPPM

CAPPM

MAl'.

990012-8

101087-5

INSTRUTOR TITULAR

CARLOS FERNANDO DE SOUZA SANTOS----- - --------------
FRANCISCO ALEXANDRE BEZERRA DA
SILVA

PARECER
TÉCNICO

381/2016

SITUAÇÃO

Dis ensa

Designa

DISCIPLINA: Gestão de Materiais e Lo ística--

POSTO/GRAD.

1°TENPM
CAPPM

MAl'.

930638-2
950036-7

INSTRUTOR SECUNDÁRIO

NEMIAS PEREIRA DA SILVA-_.- -~,---------
CLEITON RODRIGU 'DA SILVA

PARECER
TÉCNICO

660/2016

SITUAÇÃO

Dis ensa
Desi na

LIBERATO DE MATTOS
efesa Social

	00000001
	00000002